Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный
=========================================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ № 54/244-6
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 13 декабря  2012 г.

«О предложениях ИКМО п.Понтонный по формированию многомандатных округов по выборам депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2012-2022 годы».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. В связи с вступлением в силу Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  по вопросам организации выборов депутатов органов МСУ:
  1.1. Утвердить состав многомандатных округов по выборам депутатов МС МО п.Понтонный на 2012-2022 годы согласно Приложению № 1.
1.2. Утвердить картографическое изображение границ многомандатных округов по выборам депутатов МС МО п.Понтонный на 2012-2022 годы согласно Приложению № 2.
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Состав и картографическое изображение границ многомандатных округов по выборам депутатов МС МО п.Понтонный на 2012-2022 годы разместить на сайтах МО п.Понтонный.
4. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный=                                 =О.Харитонов=